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Esitetään, että kaupunkitilalautakunta tekee 31.8.2022–2.9.2022 opintomatkan Tanskaan. 
Opintomatkan aikana tutustutaan kestävän liikenteen kohteisiin sekä kiinteistökehityshankkeisiin 
Aarhusin ja Kööpenhaminan kaupungeissa. 

Vantaan kaupungin lautakunnilla on mahdollisuus tehdä yksi ulkomaille suuntautuva opintomatka 
toimikautensa aikana. Opintomatkan tavoitteena on, että lautakunnan jäsenet pääsevät tutustumaan 
kansainvälisiin esimerkkeihin sekä käytänteisiin lautakuntansa tehtäväalueella. Kaupunkitilalautakunnan 
opintomatkan kohteeksi esitetään Aarhusin sekä Kööpenhaminan kaupunkeja Tanskassa ja matkan 
ajankohdaksi 31.8.2022–2.9.2022. 

Opintomatkan ohjelma suunnitellaan siten, että se tukee kaupunkitilalautakunnan työskentelyä sekä 
Vantaan valtuustostrategian mukaisia kaupunkikehitykselle asetettuja tavoitteita. Opintomatkan 
pääteemoina ovat kestävä liikkuminen sekä kiinteistökehityshankkeet. 

Opintomatkan alustava kokonaiskustannusarvio on 37 000 euroa. Kustannusarvio sisältää matkat, 
majoitukset ja ateriat sekä matkan suunnittelukulut ja opastuksen kohteissa. Matkan suunnittelussa ja 
käytännön toteutuksessa käytetään apuna Ramboll Finland Oy:n palveluita.

Opintomatkan osallistujamäärä on yhteensä 23 henkilöä. Opintomatkalle osallistuvat 
kaupunkitilalautakunnan jäsenet, kaupunginhallituksen edustaja, kokousvirkamiehet sekä Ramboll 
Finland Oy:n edustaja.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään tehdä kaupunkitilalautakunnan opintomatka Aarhusiin ja Kööpenhaminaan 31.8.2022– 
2.9.2022. 

Käsittely:
Merkittiin, että apulaiskaupunginjohtaja vs. Henry Westlin selosti asiaa kokouksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Ohjelmaluonnos

Täytäntöönpano: Talous- ja hallintopalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunkitilalautakunnalle

Lisätiedot:
hallintoasiantuntija Jaakko Ranto, puh. 040 706 5126 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


